
  č.j.: MUKV 57643/2024/KT 
sp.znak: 101.2.2 

sk. znak/lhůta: A/10 
 
 

VÝPIS Usnesení Rady města Kralup nad Vltavou z jednání dne 9. září 2024 
(RM č. 16) 

 
Jedná se pouze o výpis z usnesení dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobní údaje byly z výpisu usnesení vymazány. 
 

I. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI - schválení programu, kontrola zápisu 
Bod programu: Schválení programu RM č. 16 
usnesení č.: 24/16/1/1  
RM schvaluje návrh programu 16. jednání RM, byla provedena kontrola zápisu RM č. 15/2024 (plnění 
usnesení). 
 

II. OKTAJ/ KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
 

III. EKONOMICKÝ ODBOR 
Bod programu: Návrh na vyřazení majetku 
usnesení č.: 24/16/3/1 
RM schvaluje podle návrhu Likvidační komise vyřazení majetku uvedeného v příloze č. 2 důvodové zprávy.  
 
Bod programu: Rozpočtové opatření č. 14/2024 
usnesení č.: 24/16/3/2 
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu 2024 - Rozpočtové opatření č. 14/2024: 
Rok 2024 

Druhové 
třídění 

Schválený 
rozpočet 

Upravený     
rozpočet 

 Rozp. 
opatření 
14/2024  

Rozpočet po 
změnách 

PŘÍJMY           
Daňové  1xxx 485 841 190,00 492 946 050,00   492 946 050,00 
Nedaňové  2xxx 39 535 990,00 40 149 250,00   40 149 250,00 
Kapitálové 3xxx 1 200 000,00 1 700 000,00   1 700 000,00 
Přijaté transfery 4xxx 36 760 390,00 77 815 712,88 587 000,00 78 402 712,88 
            
PŘÍJMY CELKEM   563 337 570,00 612 611 012,88 587 000,00 613 198 012,88 
  

    
  

VÝDAJE           
Běžné 5xxx 410 147 300,00 452 716 796,48 587 000,00 453 303 796,48 
Kapitálové 6xxx 413 691 160,00 770 954 538,09   770 954 538,09 
z toho rezerva 
investiční 6901 4 856 000,00 44 062 317,06   44 062 317,06 
            
VÝDAJE CELKEM   823 838 460,00 1 223 671 334,57 587 000,00 1 224 258 334,57 
            
Saldo rozpočtu (příjmy - výdaje) -260 500 890,00 -611 060 321,69 0,00 -611 060 321,69 
            
Financování příjmy 8xxx 269 365 890,00 619 925 321,69 0,00 619 925 321,69 
Financování výdaje 8xxx 8 865 000,00 8 865 000,00 0,00 8 865 000,00 
 260 500 890,00 611 060 321,69 0,00 611 060 321,69 



str. 2 

FINANCOVÁNÍ CELKEM  
 
B. Změny rozpisu rozpočtu 2024: 
Převedení finančních prostředků v celkové výši 904.441,30 Kč, z kap. č. 1 – ekonomický odbor, z rezervy 
města na spoluúčast k dotacím na kap. č. 5 – realizace investic, org. 661. Finanční prostředky budou použity 
na dotační akci „Renovace VO v Kralupech nad Vltavou“, viz materiál odboru RIaSM bod č. IV/10. 
 

IV. RIaSM / REALIZACE INVESTIC 
Bod programu: Žádost o uzavření dohody o umístění stavby (BY-PASS) č. IE-12-6011236 
usnesení č.: 24/16/4/1  
RM schvaluje dohodu o umístění stavby č. IE-12-6011236 a pověřuje starostu podpisem dohody. 
 
Bod programu: Sportovní areál Slavoj – přípojky vodovodu a splaškové kanalizace – projektová  
dokumentace – schválení návrhové studie¨ 
usnesení č.: 24/16/4/2 
RM schvaluje návrhovou studii – variantu I. a pokračování v projekčních pracích v rámci akce „Sportovní areál 
Slavoj – přípojky vodovodu a splaškové kanalizace – projektová dokumentace“ v souladu s podmínkami v SOD 
č. RISML/00107/2024, ze dne 17.06.2024, uzavřené se spol. NOZA, s.r.o., Huťská 229, 272 01 Kladno, 
IČO: 24767417. 
 
Bod programu: Rekonstrukce části objektu plaveckého bazénu – samostatné sauny – ochlazovací bazének 
technologie 
usnesení č.: 24/16/4/3 
RM schvaluje zachování ochlazovacího bazénku v prostoru sauny bez instalace technologie úpravny vody, 
v souladu s původním zadáním akce: „Rekonstrukce části objektu plaveckého bazénu – samostatné sauny  
v Kralupech nad Vltavou – projektová dokumentace“. 
 
Bod programu: Vyhlášení VZ – Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu „V Olších“ 498,  
I. ETAPA 
usnesení č.: 24/16/4/4 
RM žádá Komisi výstavby a rozvoje města o stanovisko k předmětné dokumentaci. 
 
Bod programu: Turistické centrum - předmostí – návrh opravy 
usnesení č.: 24/16/4/5 
1. RM ukládá odboru RIaSM zajistit projektovou dokumentaci na zjištění příčiny vlhkosti v podhledu  

a jejího odstranění. 
2. RM ukládá odboru RIaSM zajistit kosmetické opravy objektu Mostní čp. 22 v interiéru na Milánských 

štucích, včetně vyčištění, opravy tmelů a silikonů 
3. RM ukládá odboru RIaSM zařadit do návrhu rozpočtu pro rok 2025 novou navinovací plachtu 

v předpokládané hodnotě 200 000,- Kč. 
 
Bod programu: Vyhlášení VZ – Oprava sekundárních rozvodů na sídlišti U Cukrovaru 
usnesení č.: 24/16/4/6 
1. RM schvaluje vyhlášení podlimitní veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení  

na stavební práce s názvem „Oprava sekundárních rozvodů na sídlišti U Cukrovaru“ v souladu  
s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2. RM schvaluje výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci k podlimitní veřejné zakázce zadávané  
ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce s názvem „Oprava sekundárních rozvodů  
na sídlišti U Cukrovaru“. 

3. RM schvaluje obeslání výzvou k veřejné zakázce tyto dodavatele: 



str. 3 

 ELTE, s.r.o., Za Válcovnou 465/49, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 46708111 
 TZB Kladno s.r.o., Třebízského 466, Švermov, 273 09 Kladno, IČ: 28428161 
 HC KREDIT Kraslice s.r.o., 5. května 296/34, 358 01, Kraslice IČ: 01782894 
 PZ MONT s.r.o., Nad Údolím 700, 463 12 Liberec, IČ: 28727100 
 LUPA spol. s r.o., Dobrovského 220, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 47051931 

 
4. RM schvaluje komisi k této veřejné zakázce ve složení: 

- Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 
- Mgr. Hana Bínová, ředitelka MěBP 
- Stanislav Mareš, energetický manažer 

Náhradníci:  
- Petr Holeček, místostarosta 
- Marcela Horčičková, vedoucí odboru RIaSM 
- Jan Novotný, referent odboru RIaSM  

 
Bod programu: Žádost o dotaci z programu „Účelové neinvestiční dotace pro JSDH obcí 2024“ 
usnesení č.: 24/16/4/7 
RM schvaluje podání žádosti o dotaci z Ministerstva vnitra – generálního ředitelství Hasičského záchranného 
sboru ČR na projekt „Výdaje za uskutečněné zásahy, odbornou přípravu a zvýšení akceschopnosti pro JSDH 
Kralupy nad Vltavou“ z programu „Účelové neinvestiční dotace pro JSDH obcí pro rok 2024“ s celkovými 
náklady 159 206,- Kč, z toho požadovanou dotací ve výši 159 206,- Kč.  
 
Bod programu: Adaptace pivovaru v Kralupech nad Vltavou – MKC – Dodatek č. 3 a schválení ZL 10, 12, 13,  
14 a 15 
usnesení č.: 24/16/4/8 
RM schvaluje návrh změnových listů č. 10, 12, 13, 14 a 15 v souvislosti se změnami díla „Adaptace pivovaru 
v Kralupech nad Vltavou – MKC“ a schvaluje uzavření dodatku č. 3 k SOD č. objednatele: RISML/00102/2023, 
ze dne 01.09.2023, uzavřené se zhotovitelem díla spol. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5,  
IČ: 60838744, a to na vzniklé vícepráce obsažené ve změnovém listě č. 13 – servis nůžkové plošiny na celkové 
vícepráce v hodnotě 35 000 Kč bez DPH. 
 
Bod programu: Přehledová zpráva o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek z odboru RIaSM  
za období srpen 2024 
usnesení č.: 24/16/4/9 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
z odboru RIaSM za období srpen 2024. 
 
Bod programu: Renovace veřejného osvětlení ve městě Kralupy nad Vltavou, více práce /méně práce 
usnesení č.: 24/16/4/10 
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. RISML/00084/2024 na akci: „Renovace veřejného 
osvětlení ve městě Kralupy nad Vltavou“ s dodavatelem ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ: 278 04 721. Předmětem dodatku je navýšení celkové ceny díla o částku ve výši 
747 472,15 Kč bez DPH tj. 904 441,30 Kč vč DPH. Finanční částka ve výši 904 441,30 Kč vč DPH bude hrazena 
z rezervy na dotace na kapitoly 5 § 3631 pol. 6121 org. 661.  
 
Bod programu: Okružní křižovatka sil. II/101 ulic Mostní s Třídou Legií a ulicí Třebízského v Kralupech  
nad Vltavou – méněpráce/vícepráce, žádost o prodloužení termínu 
usnesení č.: 24/16/4/11 
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. RISML/00092/2024 na akci: „Okružní křižovatka sil. 
II/101 ulic Mostní s Třídou Legií a ulicí Třebízského v Kralupech nad Vltavou“ se zhotovitelem STRABAG Silnice 



str. 4 

a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice, IČ: 45359041. Předmětem dodatku je navýšení celkové ceny 
díla o částku 3.268.062,29 Kč bez DPH tj. 3.954.355,37 Kč vč DPH, z toho částka ve výši 45.223,53 Kč bez DPH 
tj. 54.720,47 Kč vč. DPH bude hrazena z kapitoly 5 § 2212 pol. 6121 org. 596 (Okružní křižovatka ul. Mostní), 
částka ve výši 2.965.492,40 Kč bez DPH tj. 3.588.245,80 Kč vč DPH bude hrazena z kapitoly 5 § 3639 pol. 6121 
org. 727 (Nová alej ul. Mostní) a částka ve výši 257.346,36 Kč bez DPH tj. 311.389,10 Kč vč DPH bude hrazena 
v průběhu 5ti let jako následná péče o stromy a zároveň prodloužení termínu ukončení stavebních prací  
do 31.07.2025. 
 
Bod programu: Přehled investičních akcí a projektových dokumentací, návrh investičních akcí na rok 2024 
usnesení č.: 24/16/4/12 
1. RM bere na vědomí seznam investic a rozpracovaných projektových dokumentací. 
2. RM bere na vědomí zásobník investic na období 2024 – 2034. 
 
       V. RIaSM / SPRÁVA MAJETKU 
Bod programu: Pronájem nebytových prostor v objektu Mostní čp. 22 - schválení nájemce             
usnesení č.: 24/16/5/1 
RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy se spol. EPOQUE EVENTS s.r.o., IČ: 04474279 na pronájem 
nebytových prostor v objektu čp. 22, ulice Mostní o celkové výměře 286,73 m2 (prostor s posezením  
79,07 m2, kuchyň 5,6 m2, sklad a tech. místnost 9,09 m2, sociální zázemí 14,94 m2, terasa vrchní 51,48 m2, 
terasa spodní 108,85 m2, galerie 13,86 m2, přístřešek pro popelnice 3,84 m2) za účelem zřízení provozovny  
s občerstvením, za roční nájemné 156.000,- Kč včetně DPH. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou. Veškeré úpravy a vybavení nebytových prostor provede nájemce 
na vlastní náklady tak, aby byl provoz zahájen nejpozději do 01.11.2024. V případě nedodržení tohoto 
termínu bude město oprávněno od nájemní smlouvy odstoupit. 
 
Bod programu: Ukončení nájemní smlouvy č. 126/14/700/RIaSM (Kricner s.r.o.) 
usnesení č.: 24/16/5/2 
RM schvaluje ukončení Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání č. 126/14/700/RIaSM se společností 
Kricner s.r.o., IČ: 01711229, se sídlem Nedvědovo náměstí 283/4, 147 00 Praha 4 - Podolí, dle čl. III. Smlouvy, 
s tříměsíční výpovědní lhůtou.  
 
Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Zeměchy (ČEZ Distribuce)  
usnesení č.: 24/16/5/3  
RM schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - práva umístění,  provozu, údržby  
a oprav kabelového vedení VN na pozemku parc. č. 204/5 v k. ú. Zeměchy u Kralup nad Vltavou, jehož 
vlastníkem je Město Kralupy nad Vltavou, ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Teplická 874/8,  
IČ: 24729035, za úplatu stanovenou na základě zjednodušeného ocenění věcného břemene podle § 39a)  
a § 39b) oceňovací vyhlášky č. 488/2020 Sb. K úhradě bude připočítáno DPH ve výši stanovené zákonem.  
 
Bod programu: Žádosti o prodloužení nájemních smluv (byty) 
usnesení č.: 24/16/5/4 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 11, Komenského nám. 198 paní J. M., jako na byt 

služební na dobu 1 roku od 01.10.2024 do 30.09.2025. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 31, Dr. E. Beneše 539 panu R. H., jako na byt 

služební, na dobu 1 roku od 01.10.2024 do 30.09.2025. 
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 11, Dr. E. Beneše čp. 539 panu D. T. na dobu 1 roku 

od 01.10.2024 do 30.09.2025. 
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 9, Havlíčkova 900 paní B. D. na dobu 3 měsíce  

od 01.10.2024 do 31.12.2024 za podmínky dodržování uzavřené Dohody o splácení dluhu. 
5. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 11, Cesta brigádníků č. p. 679 paní Z. K. na dobu  

3 měsíce od 01.10.2024 do 31.12.2024. 



str. 5 

6. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 11. Havlíčkova čp. 900, panu P. S.  na dobu 1 roku 
od 01.09.2024 do 31.08.2025. 

 
VI. ODBOR SVŠK 

Bod programu: Preventivní výstava v KaSS 
usnesení č.: 24/16/6/1 
RM bere na vědomí informace o preventivní výstavě „BUĎ V BEZPEČÍ“, která se uskuteční v malém sále 
Kulturního domu Vltava v termínu od 1. do 16.10.2024 a je určena žákům 5. tříd základních škol.  
 
Bod programu: Domy s pečovatelskou službou - žádosti o prodloužení nájemních smluv  
usnesení č.: 24/16/6/2 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 102 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní A. S.,  

na dobu určitou od 01.11.2024 do 31.10.2025. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 108 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, panu J. T.,  

na dobu určitou od 01.11.2024 do 31.10.2025. 
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 208 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, panu F. B.,  

na dobu určitou od 01.11.2024 do 31.10.2025. 
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 211 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní J. L., na dobu 

určitou od 01.11.2024 do 31.10.2025. 
5. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 311 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní H. N.,  

na dobu určitou od 01.11.2024 do 31.10.2025. 
6. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 313 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní Z. V.,  

na dobu určitou od 01.11.2024 do 31.10.2025. 
7. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 252 v DPS V Luhu 1181, paní E. M., na dobu určitou 

od 01.11.2024 do 31.10.2025. 
8. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 352 v DPS V Luhu 1181, paní M. F., na dobu určitou 

od 01.11.2024 do 31.10.2025. 
9. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 355 v DPS V Luhu 1181, paní J. Š., na dobu určitou 

od 01.11.2024 do 31.10.2025. 
10. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 362 v DPS V Luhu 1181, panu J. Š., na dobu určitou 

od 01.11.2024 do 31.10.2025. 
11. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 561 v DPS V Luhu 1181, paní R. F., na dobu určitou 

od 01.11.2024 do 31.10.2025. 
 

VII. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ                 
 

VIII. KANCELÁŘ STAROSTY 
Bod programu: Využití veřejných prostor pro vědomostní hru ZŠ Komenského     
usnesení č.: 24/16/8/1 
RM bere na vědomí informaci o vědomostní hře, konané v rámci festivalu poezie „Seifertovy Kralupy“ 
pořádanou ZŠ Komenského v Kralupech nad Vltavou, ve dnech 16.09. – 21.09. 2024, na veřejných prostorách 
a místech uvedených v důvodové zprávě. 
 
Bod programu: Zřízení měřící sítě kvality ovzduší v Kralupech a okolí 
usnesení č.: 24/16/8/2 
RM bere na vědomí předložený návrh záměru zřízení měřící sítě kvality ovzduší v Kralupech nad Vltavou  
a blízkém okolí za pořizovací cenu ve výši 322.500 Kč vč. DPH a finanční nabídku na roční provoz a údržbu této 
měřící sítě ve výši 39.400 Kč /1 rok vč. DPH. 
 

IX. ORGANIZAČNÍ SLOŽKY, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE A S.R.O. 
Bod programu: ZŠ a MŠ Třebízského - Přehledová zpráva 



str. 6 

usnesení č.: 24/16/9/1 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
ZŠ a MŠ Kralupy nad Vltavou, Třebízského 523, za měsíce červenec a srpen 2024. 
 
Bod programu: ZŠ Gen. Klapálka – Přehledové zprávy 
usnesení č.: 24/16/9/2 
RM bere na vědomí přehledové zprávy o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ZŠ 
Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapálka 1029, za měsíce červenec a srpen 2024. 
 
Bod programu: ZŠ Komenského - Přehledová zpráva 
usnesení č.: 24/16/9/3 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
ZŠ Kralupy nad Vltavou, Komenského nám. 198, za měsíc srpen 2024. 
 
Bod programu: ZŠ V. Havla - Přehledová zpráva 
usnesení č.: 24/16/9/4 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
ZŠ Václava Havla v Kralupech nad Vltavou, za měsíc srpen 2024. 
 
Bod programu: MŠ Dr. E. Beneše - Zpráva o činnosti MŠ 
usnesení č.: 24/16/9/5 
RM bere na vědomí předloženou Zprávu o MŠ Dr. E. Beneše – „Čerstvé zprávičky“ – za srpen 2024. 
 
Bod programu: DDM - Žádost o schválení čerpání z rezervního fondu organizace 
usnesení č.: 24/16/9/6 
RM schvaluje Domu dětí a mládeže Kralupy nad Vltavou čerpání finančních prostředků ve výši 137.512 Kč 
z rezervního fondu organizace na plánovanou opravu okapů na chatách v Mokrosukách dle předložené 
nabídky. 
 
Bod programu: ZŠ Komenského - Žádost o schválení čerpání z rezervního fondu organizace 
usnesení č.: 24/16/9/7 
RM schvaluje ZŠ Kralupy nad Vltavou, Komenského nám. 198, čerpání finančních prostředků ve výši 
91.258,20 Kč z rezervního fondu organizace na úhradu faktury za opravy v budově školy v průběhu prázdnin. 
 
Bod programu: MěBP - přehledová zpráva  7/2024 
usnesení č.: 24/16/9/8 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
příspěvkové organizace MěBP za měsíc červenec 2024. 
 
Bod programu: DPS - Žádost o přidělení bytu 
usnesení č.: 24/16/9/9 
RM schvaluje přidělení bytu č. 213 na adrese Sídliště U Cukrovaru 1171 paní J. I., trvale bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, a to na dobu jednoho roku.  
 
Bod programu: DPS - Hlášení volných bytů 
usnesení č.: 24/16/9/10 
RM bere na vědomí informaci o volných bytech v domech s pečovatelskou službou.  
 
Bod programu: DPS - Nabídka majetku příspěvkové organizace zřizovateli 
usnesení č.: 24/16/9/11 



str. 7 

RM schvaluje likvidaci nebo převod nabízeného majetku od PO Sociální služby města Kralupy nad Vltavou  
do vlastnictví jiné osoby dle §27, odst. 8, zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
ve znění pozdějších předpisů. 
 
Bod programu: Kralupská sportovní, spol. s r. o. - přehledová zpráva za srpen 2024 
usnesení č.: 24/16/9/12 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
Kralupské sportovní, spol. s r. o., za měsíc srpen 2024. 
 
Bod programu: ZŠ Gen. Klapálka – Oznámení o překročení kapacity školní jídelny 
usnesení č.: 24/16/9/14 
RM bere na vědomí informaci ředitelky ZŠ Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapálka 1029, o překročení kapacity 
školní jídelny a souhlasí s oslovením Krajské hygienické stanice o vydání kladného stanoviska k navýšení 
kapacity školní jídelny na 750 strávníků. 
 
Bod programu: Žádost o změnu odpisového plánu TSM na r. 2024 a schválení čerpání investičního fondu 
usnesení č.: 24/16/9/15 
1. RM schvaluje přiložený upravený odpisový plán TSM na rok 2024. 
2. RM schvaluje čerpání investičního fondu TSM na nákup nového kotle včetně montáže pro administrativní 

budovu TSM ve výši 121 150 Kč bez DPH. 
3. RM schvaluje čerpání investičního fondu TSM na nákup nového výměníku pro vytápění včetně montáže 

pro halu autodílny TSM ve výši 71 760 Kč bez DPH. 
 
Bod programu: KaSS – žádost o schválení čerpání finančních prostředků z fondu investic 
usnesení č.: 24/16/9/16 
RM schvaluje Kulturnímu a společenskému středisku v Kralupech nad Vltavou, Seifertovo nám. 706, čerpání 
z fondu investic organizace ve výši 203 015 Kč na výměnu stávajícího audio vybavení za nové hlavní ozvučení 
velkého sálu kulturního domu spojenou s dodáním nových závěsných reprobeden, navýšením o basový 
subwoofer, nový zesilovač, mixážní pult k pódiu, kabelové rozvody, elektroinstalační trubky a lišty a další 
drobný materiál. 
 

X. OSTATNÍ ODBORY MěÚ (DOP, INFO, SPR, VY, ŽO) 
 

XI. KOMISE: náměty, požadavky, zápisy 
Bod programu: Zápis č. 4/2024 z jednání Komise majetkoprávní   
usnesení č.: 24/16/11/1  
RM bere na vědomí Zápis č. 4/2024 z jednání Komise majetkoprávní ze dne 02.09.2024. 
 
Bod programu: Zápis Komise výstavby a rozvoje města č. 6/2024 
usnesení č.: 24/16/11/2 
1. RM bere na vědomí zápis č. 6/2024 z jednání Komise výstavby a rozvoje města, které proběhlo dne 

29.08.2024. 
2. RM schvaluje variantu č. 1 Studie DI ul J. Palacha s následujícími úpravami: Šíře chodníku bude max.  

1,5 m kromě úseku od Hůrky ke gymnáziu. Získanou část prostoru využít ve prospěch rozšíření plochy 
zeleně. Použití zatravňovacích prvků v parkovacích stání. 

 
 
 
 
 



str. 8 

XII. INFORMACE NA VĚDOMÍ 
 

XIII. Podněty a informace členů RM 
                         

Usnesení, která nebyla přijata 
Bod programu: Žádost o zábor části veřejného prostranství na Palackého náměstí 
usnesení č.: 24/16/5/5 
RM schvaluje zábor části veřejného prostranství na Palackého náměstí (parc. č. 566/1 v k. ú. Kralupy  
nad Vltavou), za účelem hry na kytaru od pondělí do neděle, vždy od 10:00 hodin do 14:00 hodin, na dobu 
neurčitou, panu V. K., bydlištěm XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 
 
Bod programu: Zřízení měřící sítě kvality ovzduší v Kralupech a okolí 
usnesení č.: 24/16/8/2 
RM schvaluje realizaci předmětného záměru a zařazení výše uvedených finančních prostředků do návrhu 
rozpočtu města Kralupy nad Vltavou na r. 2025.  
 
Bod programu: Žádost o Individuální dotaci – Kastrační a veterinární program pro r. 2024 
usnesení č.: 24/16/8/3 
RM schvaluje poskytnutí dotace žadateli Kralupské kočky z.s., se sídlem Hůrka 1061, Kralupy nad Vltavou,  
IČ: 19333668, na projekt: Kastrační a veterinární program pro r. 2024. 
 
Bod programu: DPS - Nabídka majetku příspěvkové organizace zřizovateli 
usnesení č.: 24/16/9/11 
RM schvaluje přijetí nabízeného majetku od PO Sociální služby města Kralupy nad Vltavou. 
 

Odložené materiály 
Bod programu: Vyhlášení VZ – Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu „V Olších“ 498,  
I. ETAPA 
(bod IV/4) 
 
Bod programu: Vyhlášení VZ – Výměna povrchu venkovního hřiště v areálu zimního stadionu 
(bod IX/13) 
 

ZÁPIS OVĚŘEN 
 
Příští jednání rady města se uskuteční 23.09.2024 od 13:00 hod. v malé zasedací místnosti MěÚ. Zápis byl 
vyhotoven 10.09.2024. Nedílnou součástí zápisu je výpis usnesení z jednání rady města č. 16 města Kralup  
nad Vltavou, konané dne 09.09.2024. 
 
Plánované jednání Rady města dne 07.10.2024 bude zahájeno ve 13.00 hod. prohlídkou staveniště objektu 
sladovny (sraz před hlavním vchodem sladovny). 
 
 
V Kralupech nad Vltavou, dne 10.09.2024 
 
 
 
 
 
Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta                 Petr Holeček, místostarosta   


